
 

Via S. Anastasio 15 TRIESTE  Tel. 040 363292 - Codice Fiscale: 90089570320 
C.M.  TSIC805005 - www.icviacommerciale.edu.it e-mail  tsic805005@istruzione.it   pec  tsic805005@pec.istruzione.it 

 

 

Al sito istituzionale 

Agli atti 

 

All’Ing. Franco Coretti 

All’Ing. Gianmaria Rasi 

 

OGGETTO: Graduatoria definitiva della selezione per incarico di Responsabile del Servizio di 

Prevenzione e Protezione a.s. 2021-2022, di cui all’avviso prot. n. 3385 del 20/07/2021. 

 

Il Dirigente 

 

VISTA la L. 241/90 Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi. 

 

VISTO il D.lgs 165/2001, “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche” art. 5 e art. 25; art. 7 comma 6 

 

VISTO il DPR 275/99 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”. 

 

VISTO il D.lgs 81/08 Attuazione dell'articolo 1 della legge 3 agosto 2007, n. 123, in materia di tutela 

della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro.  

 

VISTO il regolamento di applicazione del suddetto Decreto Legislativo di cui al D.I. n° 382 del 

29.09.2008;   

 

VISTO Il regolamento di Istituto e in particolare il regolamento per le procedure di individuazione degli 

esperti; 

 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla designazione del Responsabile del Servizio di 

prevenzione e protezione presso l’Istituto Comprensivo di via Commerciale di Trieste;  

 

VISTO  il D.I. n° 129 del 28/08/2018;  

 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 3385 del 20/07/2021; 

 

VISTO il verbale di apertura delle buste relative alle candidature prot. n. 3601 del 16/08/2021; 

 

CONSIDERATO che i candidati fino alle ore 12 del 23/08/2021  potevano produrre integrazioni alle 

domande di candidatura; 

 

CONSIDERATO che il candidato Gianmaria Rasi non ha prodotto alcuna integrazione alla 

documentazione allegata alla candidatura prot. n. 3482; 

 

CONSIDERATO che il candidato Franco Coretti ha prodotto l’integrazione documentale prot. n. 3670 

del 23/08/2021 dalla quale emerge lo svolgimento di attività di formatore sulle tematiche relative alla 

sicurezza per 6 annualità; 

DECRETA 

 

A
.O

.O
. -

 T
S

IC
80

50
05

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

36
94

 -
 2

4/
08

/2
02

1 
- 

A
36

 -
 E

D
 S

A
LU

T
E

 L
 8

1/
20

08
 -

 U
F

irm
ato digitalm

ente da R
O

B
E

R
T

O
 B

E
N

E
S

http://www.icviacommerciale.edu.it/
mailto:tsic805005@istruzione.it
mailto:tsic805005@pec.istruzione.it


2 

 

2 

 

1. L’attribuzione di ulteriori 8 punti al candidato Franco Coretti. 

2. La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva con il punteggio di seguito rideterminato: 

 

n. prot. candidato Punteggio 

attribuito dal 

candidato 

Punteggio 

attribuito dal 

DS 

Motivazione eventuale difformità 

1581 

A36 

Franco 

Coretti 

80 80  

3482 

A36 

Gianmaria 

Rasi 

69 49 1)Dal CV non emergono lauree 

magistrali ma solo di primo livello, 

pertanto i 20 punti non possono essere 

assegnati; 

2)Dal CV emergono due annualità 

come esperienza in ambito scolastico, 

pertanto il punteggio corretto è 4 e non 

6; 

3)Non emerge dal Cv l’attività di 

formatore in materia di sicurezza. 

 

 

Il dirigente scolastico 

Dott. Roberto Benes 
Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del CAD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

A
.O

.O
. -

 T
S

IC
80

50
05

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

36
94

 -
 2

4/
08

/2
02

1 
- 

A
36

 -
 E

D
 S

A
LU

T
E

 L
 8

1/
20

08
 -

 U
F

irm
ato digitalm

ente da R
O

B
E

R
T

O
 B

E
N

E
S


		2021-08-24T13:46:50+0200
	Benes Roberto




